

Lasse F. Holding ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 37 50 50 05

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. april 2019

Dirigent

Lasse Frederiksen

Selskabsoplysninger

Selskab

Lasse F. Holding ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37 50 50 05

Hjemstedskommune: Vallensbæk

Direktion

Lasse Frederiksen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 276.082 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 435.022 og en egenkapital på kr.428.398.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-4.500	-4.765
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-4.500	-4.765
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.701	0
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	275.092	-4.765
4 Skat af ordinært resultat	<u>990</u>	<u>900</u>
Årets resultat	<u>276.082</u>	<u>-3.865</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.701	0
Overført resultat	<u>-3.619</u>	<u>-3.865</u>
	<u>276.082</u>	<u>-3.865</u>

Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.132	258.431
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>388.132</u>	<u>258.431</u>
Anlægsaktiver	<u>388.132</u>	<u>258.431</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.640</u>	<u>1.650</u>
Tilgodehavender	<u>2.640</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger	<u>44.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>46.890</u>	<u>1.650</u>
Aktiver	<u><u>435.022</u></u>	<u><u>260.081</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	9.352	9.352
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.780	49.079
Overført resultat	140.266	-6.115
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	150.000
6 Egenkapital	428.398	252.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.015	4.015
Anden gæld	2.609	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.624	7.765
Gældsforpligtelser	6.624	7.765
Passiver	435.022	260.081
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	<u>279.701</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>279.701</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-109</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-990	-900
Refunderet skat datterselskab	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-990</u>	<u>-900</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	0	59.352
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	0	59.352
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	0	199.079
Andel i årets resultat	0	279.701
Udloddet udbytte	0	-150.000
	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Nettoopskrivninger 31. december 2018	0	328.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	388.132
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	0	258.431
	<u>0</u>	<u>258.431</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Technico ApS	388.132	279.701	100%	388.132
TAG Innovation & Patents ApS	-3.258.986	287.951	25%	0

Alle selskaberne har hjemsted i Danmark.

6 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved stiftelse	9.352	-	0	9.352
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	49.079	-	79.701	128.780
Ekstraordinært udbytte	0	-100.000	100.000	0
Overført resultat	-6.115	150.000	-3.619	140.266
Henlagt udbytte	<u>150.000</u>	<u>-150.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u><u>252.316</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>	<u><u>276.082</u></u>	<u><u>428.398</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.